
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 21. napján 

megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

 

 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2024. (XI. 22.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 

tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzat rendelet 

módosításáról 

Nyírmeggyes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) 1. pont 6. alpontjában, 3. § (1) bekezdés 1. pont 11. alpontjában, az 5. § (2) 

bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 23-án lép hatályba. 

 

 

          Szondi Csaba sk. dr. Nyicz Judit sk. 

 polgármester  jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2024. november 22. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2024. november 22. 

 

        dr. Nyicz Judit sk. 

              jegyző 

  



2 

1. melléklet a 16/2024. (XI. 22.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében 

foglalt táblázat a következő 195. sorral egészül ki: 

„ 

(A B C D 

Sorszám helyrajzi szám megnevezés Terület (m2)) 

195 724 közterület Dózsa György utca 18722 

”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Nyírmeggyes Község Képviselő-testülete 9/2012. (VIII. 17.) önkormányzati rendeletében (a 

továbbiakban: Vagyonr.) meghatározta az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről 

és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló szabályokat. 

  

A Vagyonr. mellékletei tartalmazzák – listaszerűen – az egyes önkormányzati vagyonelemeket. 

  

A vagyonelemek tekintetében változás következett be, így szükséges a rendelet módosítása. 


